
Sobota 02.11Sobota 02.11  

1010:00 – Gry i zabawy ruchowe:00 – Gry i zabawy ruchowe  

11:00 -11:00 -    "Kociołek Czarownicy" – Pokaz eksperymentów"Kociołek Czarownicy" – Pokaz eksperymentów

13:00 – Lego robotyka*13:00 – Lego robotyka*

14:00 - 15:00 – Przerwa techniczna14:00 - 15:00 – Przerwa techniczna

16:00 – Zaczarowane świece - warsztaty familijne (sala bocian)16:00 – Zaczarowane świece - warsztaty familijne (sala bocian)

19:00 – Pidżama Party z Tiffi misiem (dzieci poniżej 6 lat, wyłącznie pod19:00 – Pidżama Party z Tiffi misiem (dzieci poniżej 6 lat, wyłącznie pod

opieką rodziców)opieką rodziców)

Czwartek 31.10Czwartek 31.10

1515:30 - Portret ducha - zajęcia plastyczne:30 - Portret ducha - zajęcia plastyczne  

17:00 - Ruchowe zabawy integracyjne17:00 - Ruchowe zabawy integracyjne  

18:00 - Zajęcia plastyczne - kolorowe dynie18:00 - Zajęcia plastyczne - kolorowe dynie

20:00 - "Noc Nietoperzy" - poszukiwanie nietoperzy w ciemnościach20:00 - "Noc Nietoperzy" - poszukiwanie nietoperzy w ciemnościach

  

Program AnimacjiProgram Animacji

  

Niedziela 03.11Niedziela 03.11

10:00 – Animacje Taneczne10:00 – Animacje Taneczne  

11:30 – Mydliny czarownicy11:30 – Mydliny czarownicy  

- warsztaty mydeł (sala bocian)- warsztaty mydeł (sala bocian)  

14:00 - 15:00 – Przerwa techniczna14:00 - 15:00 – Przerwa techniczna

15:30 – Wyturlaj stwora - zajęcia plastyczne15:30 – Wyturlaj stwora - zajęcia plastyczne  

16:30 - Zabawy Inegracyjne16:30 - Zabawy Inegracyjne

Piątek 01.11Piątek 01.11

1010:00 – Gry i zabawy sportowe:00 – Gry i zabawy sportowe

11:00 -11:00 -    Zajęcia plastyczne - "Zakręcone pajęczynki"Zajęcia plastyczne - "Zakręcone pajęczynki"

13:00 – Straszny Pokaz Mody13:00 – Straszny Pokaz Mody

14:00 - 15:00 – Przerwa techniczna14:00 - 15:00 – Przerwa techniczna

16:00 – Zajęcia plastyczne - "W krainie nietoperzy"16:00 – Zajęcia plastyczne - "W krainie nietoperzy"

18:00 – Poszukiwacze strachów18:00 – Poszukiwacze strachów

21:00 - Familijne kino grozy (sala bocian)21:00 - Familijne kino grozy (sala bocian)

8899794

Program może ulec zmianie 
*Zajęcia dodatkowo płatne / zapisy u animatorów

Obowiązują zapisy u animatorów - ilość miejsc jest ograniczona, w przypadku dużego zainteresowania
 warsztaty odbywają się w turach. **Zajęcia na zewnątrz odbywają się w przypadku ładnej pogody

Godziny w programie sa orientacyjne.


